Проект вносится

  главой города Когалыма
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»________________20___г.                                                       №_______
О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма
от 20.06.2018 №200-ГД

В соответствии со статьёй 396 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма,  Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Когалыма от 20.06.2018 №200-ГД «О земельном налоге» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к решению дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Субъекты малого и среднего предпринимательства города Когалыма вправе не исчислять и не уплачивать авансовые платежи по земельному налогу в течение налогового периода.».
2. Настоящее решение действует до 31.12.2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю. Говорищева

	_____________ Н.Н. Пальчиков